И З Ј А В А
подморална, материјална и кривичнаодговорностзаточноста и вистинитостанаподатоцитеискажанивогодишнатасметка и финансискиотизвештај
Јас   Лена Гаданeц   со ЕМБГ   2403953485014           _____

како овластен застапник на  ПОУ-Маца-Овчарова-Велес___

со матичен број(ЕМБС) 4024338 изјавувам подморална, материјална и кривичнаодговорностдекаподатоците искажанивогодишнатасметка и финансискиотизвештајза 2017 година, се точни и вистинити.
Изјавил,

